Archiv Graf v. Westphalen, Fürstenberg, Urk.

1322 Juli 28

29

Bischof Gottfried von Minden spricht Ritter Lubbert Westphall von einer Anklage frei.

Nos God[efridus] Dei gratia episcopus ecclesie Mindensis recognoscimus et tenore presencium protestamur, quod Luberto militi dicto Wes[t]phall omne damnum cum amicis suis in conflictu apud officialem nostrum ab ecclesia Hildemsemensi [!]susceptum. sibi et heredibus suis veris<sup>a</sup> et legittimis tenebimur refunder[i] et nos et ecclesia nostra de damnis predictis satisfacere competenter. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini 1322 ipso die Pantaleonis martiris.

a: im Text: viris.

Abschrift: Kopiar p.59 v.

Druck: Westfäl. Urkundenbuch 10 (Minden): -